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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - міський голова Ольга ПОПЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, КОТЛЯР Руслан, МАЛОГОЛОВА Тетяна, ПАВЛЮТІНА Ірина, ПОГОРІЛА Яна, СИВЕНКО Олександр, СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна.
Відсутні члени виконавчого комітету: ГРОМОВА Ольга - відсутня; ДАЦЕНКО Дмитро - відпустка; НОВАК Ірина - виробнича необхідність.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

АЛЕКСАНДРОВА Олена
- начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;

ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради;
ПАХОМОВА Тетяна
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради.
Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ХОДЮК Валентина
- заступник начальника управління освіти міської ради;

ЧАБАК Олена

- начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради;
ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;
КАСЬЯН Олег

- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;

ВОРОНА Олена

- начальник фінансового управління міської ради;

ХОТІНА Оксана
- головний спеціаліст Служби у справах дітей міської ради.
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ».
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради.
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка оголосила хвилину мовчання для вшанування пам’яті загиблих унаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України; запропонувала затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про план роботи виконавчого комітету Прилуцької міської ради на ІІІ квартал 2025 року.
Доп.: керуюча справами виконавчого комітету міської ради Тетяна МАЛОГОЛОВА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 223 додається/.
СЛУХАЛИ: Про підготовку закладів освіти міста Прилуки до роботи в новому 
2025-2026 навчальному році.
Доп.: заступник начальника управління освіти міської ради Валентина ХОДЮК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. попросила заступника начальника управління освіти міської ради Ходюк В. тримати на контролі питання будівництва захисних споруд в закладах загальної середньої освіти та ініціювати питання виготовлення проєктно-кошторисної документації на будівництво захисних споруд у закладах дошкільної освіти. Поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 224 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 18 березня 2025 року № 94 «Про організаційне і фінансове забезпечення відпочинку та оздоровлення дітей улітку 2025 року».
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 225 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 22 серпня 2023 року № 214 «Про затвердження Плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки 
ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року в місті Прилуки».
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 226 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 05 листопада 2019 року № 396 «Про затвердження плану дій з реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання в м.Прилуки на 2020-2025 роки». 
Доп.: начальник відділу сім’ї, молоді та спорту міської ради Олена ЧАБАК.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 227 додається/.
СЛУХАЛИ: Про передачу майна. 
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 228 додається/.
СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН.
ВИСТУПИЛИ: Павлютіна І. повідомила, що вона не братиме участі у голосуванні, оскільки у неї можливий конфлікт інтересів відповідно до Закону України «Про запобігання корупції».

Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.

Не голосували - 1. 
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 229 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для виплати грошової винагороди до Почесної грамоти виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Павлютіна І. повідомила, що вона не братиме участі у голосуванні, оскільки у неї можливий конфлікт інтересів відповідно до Закону України «Про запобігання корупції».

Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.

Не голосували - 1. 
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 230 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання одноразової грошової допомоги. 
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 231 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 232 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги за рахунок субвенції на виконання доручень виборців депутатами обласної ради. 
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 233 додається/.
СЛУХАЛИ: Про припинення дії договору про організацію діяльності дитячого будинку сімейного типу. 
Доп.: головний спеціаліст Служби у справах дітей міської ради Оксана ХОТІНА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 9.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 234 додається/.
Міський голова







Ольга ПОПЕНКО

Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради






Тетяна МАЛОГОЛОВА
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